L:“ECD

ROBOTS DE DEMOLICION

PRODUCTO (0DIGO ANGULO
PTA-07 ACCS000109 67
PTA-04,5 ACCS000107 60°
PTA-06 ACCS000108 70
PTA-09 ACCS000mM0 53

1 | RENTAL
IG' te n ‘ Tu socio nara construir

ANGULADORAS

BROKK

MARTILLO DE ANGULO BROKK PTA-07

MARTILLO DE ANGULO BROKK PTA-

07

ALQUILAR

1dia
7 dias
14 dias

28 dias

No disponible
No disponible
No disponible

No disponible

PESO (KG)
330
140
215

555

VENTA (+ IVA)

No disponible

10D

ALQUILER 28 DiAS (+ IVA)

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 05-12-2025 a las 07:19 hs



