

ROBOTS DE DEMOLICIÓN

ANGULADORAS

MARTILLO DE ÁNGULO BROKK PTA-07

## MARTILLO DE ÁNGULO BROKK PTA-07



### ALQUILAR

1 día	<b>No disponible</b>
7 días	<b>No disponible</b>
14 días	<b>No disponible</b>
28 días	<b>No disponible</b>

### COMPRAR

**No disponible**


PRODUCTO	CÓDIGO	ANGULO	PESO (KG)	VENTA (+ IVA)	ALQUILER 28 DÍAS (+ IVA)
PTA-07	ACCS000109	67	330	-	-
PTA-04,5	ACCS000107	60º	140	-	-
PTA-06	ACCS000108	70	215	-	-
PTA-09	ACCS000110	53	555	-	-

Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.